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Chorzów, 15.05.2025r. 

 

Protokół nr 8 / 2024 - 2025 
  

ze spotkania Rady Rodziców 

przy Uniwersyteckim I Liceum Ogólnokształcącym 

im. Juliusza Słowackiego w Chorzowie 

 

 

W dniu 15.05.2025r. odbyło się spotkanie Rady Rodziców w składzie 

 

1 Marta Chmielewska  2D   Przewodnicząca 

2 Ewa Woźniczka 3D  V-ce Przewodnicząca 

3 Joanna Czaja  2E Sekretarz 

4 Magdalena Łankiewicz 1A Członek 

5 Magdalena Rurańska  1C  Członek 

6 Marzena Bart 1D Członek 

7 Adam Poloczek 2B  Członek - w zastępstwie 

8 Monika Pojda-Dziekońska  2C  Członek 

9 Ilona Piper  2F Członek 

10 Anita Wardzyk-Kulińska  2G Członek 

11 Izabella Hodniczek 3A Członek 

12 Anna Maria Kuś  3B  Członek 

13 Tomasz Szotek 3C Członek 

14 Bożena Borecka  3E  Członek 

15 Agnieszka Kancner - Kowalik 4A  Członek 

16 Joanna Starzyk  4B Członek 

17 Aleksandra Szot  4E  Członek  

    

18 Dyrektor Przemysław Fabjański  Gość 

19 Artur Forma                  SPS Gość 

20 Prof. Andrzej Król  Gość 

 

 

Zebranie prowadziła Przewodnicząca Rady Rodziców p. Marta Chmielewska.  

Przedstawiono wykaz wpłat na Radę Rodziców, Sprawozdanie z wykonania planu 

dochodów i wydatków od 1.09.2024r. – 30.04.2025r. z podaniem środków ma dzień 1.09.2024r 

oraz wpływów z tytułu wpłat składek od wrześniu 2024r.  

 

Na początku zebrania głos zabrał prof. Andrzej Król, który wyraził serdeczne 

podziękowania za wsparcie udzielone podczas jubileuszu 40-lecia Kawiarenki Literackiej.  

W geście wdzięczności poczęstował Członków Rady Rodziców tradycyjnymi kokosankami. 

Dodatkowo tegoroczny abiturient zaprezentował okolicznościowy wiersz absolwentów 

pt. „Przepis na kokosanki”. Prof. Król zaprosił także rodziców na koncert wieńczący obchody 

jubileuszu, który odbędzie się 27 września 2025 r. w Teatrze Śląskim. 
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Następnie głos zabrał Dyrektor Przemysław Fabjański. Zaprosił wszystkich rodziców 

na uroczystość zakończenia roku szkolnego klas maturalnych. Przedstawił ilość uczniów, 

którzy na świadectwie maturalnym zdobyli średnią ocen powyżej 5,0 a tym samym zostaną 

wpisani do Złotej Księgi Absolwentów, uczniów którzy na świadectwie maturalnym zdobyli 

średnią ocen w przedziale 4,75-5,0 oraz uczniów, którzy w tym roku szkolnym zdobyli 

osiągnięcia w Olimpiadach, a tym samym zostaną wpisani do Złotej Księgi Olimpijczyków.  

 

 

W dalszej części spotkania Rada Rodziców Przewodnicząca poruszyła następujące 

tematy: 

• Broszura informacyjna dla rodziców nowoprzyjętych uczniów podczas pierwszego 

zebrania klasowego.   

Zaprezentowano nowo opracowaną broszurę informacyjną dotyczącą działalności Rady 

Rodziców. Członkowie Rady zgłosili kilka uwag i sugestii, które zostaną uwzględnione 

w treści. Po wprowadzeniu zmian broszura zostanie przedłożona do akceptacji na 

kolejnym zebraniu. 

• Zmiany zasad w Konkursie Dobrowolnych Wpłat na Fundusz Rady Rodziców. 

Propozycja zmian dotyczyła podzielania konkursu na dwie kategorie: A – nagrodę 

otrzymają klasy, które najszybciej osiągną 100% wpłat oraz B – nagrodę otrzymają 

klasy, które osiągną najwyższą średnią wartość wpłat liczoną na ucznia danej klasy. 

Przeprowadzono głosowanie dotyczące proponowanych zmian w ww. konkursie. Za ich 

wprowadzeniem opowiedziało się 16 Członków Rady Rodziców, 1 osoba wstrzymała 

się od głosu. Każdy z członków Rady Rodziców zapozna się z proponowanymi 

zmianami w ciągu miesiąca, a podczas następnego zebrania zostaną one ostatecznie 

omówione, wprowadzone i poddane pod głosowanie. 

• Procedura przyznania dofinansowania z funduszu Rady Rodziców. 

Poddano pod głosowanie propozycję wdrożenia ww. procedury – Członkowie Rady 

Rodziców jednogłośnie opowiedzieli się za jej przyjęciem. Wyznaczono miesięczny 

termin na zapoznanie się z procedurą, która następnie zostanie omówiona, ewentualnie 

zmodyfikowana i poddana pod głosowanie podczas najbliższego zebrania. 

• Konto Rady Rodziców 

Przedstawiono dwa możliwe rozwiązania dotyczące prowadzenia konta Rady 

Rodziców: 

o kontynuowanie obsługi finansowej przez SPS i rezygnacja z odrębnego konta 

bankowego, 

o rezygnacja z konta przy SPS i prowadzenie niezależnego konta bankowego. 

Członkowie Rady Rodziców mają miesiąc na przeanalizowanie obu rozwiązań. Decyzja 

zostanie podjęta na kolejnym zebraniu. 

 

Na koniec zebrania został poruszony ponownie temat klimatyzacji w salach. W obecnej 

sytuacji jest to niemożliwe ze względów finansowych.  

 

 

Termin następnego spotkania ustalono na 17.06.2025r. godz. 17:30. 
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